PAGE
2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2015 года № 7/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 26 февраля 2015 года № 3/3 «Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Капотня города Москвы в 2014 году»

В целях приведения решения Совета депутатов муниципального округа Капотня от 26 февраля 2015 года № 3/3 «Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Капотня города Москвы в 2014 году» в соответствие с решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23 апреля 2015 года № 7/2 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Капотня Юго-Восточного административного округа города Москвы»,  Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 26 февраля 2015 года № 3/3 «Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Капотня города Москвы в 2014 году»:
1.1. В пункте 2.1. решения слова «д. 13» заменить словами «д.12.».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Капотня города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Разместить актуальную редакцию решения Совета депутатов муниципального округа Капотня от 26 февраля 2015 года № 3/3 «Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Капотня города Москвы в 2014 году» на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня                                        Н.В. Ситникова
PAGE